- 1 -

西建协发〔2022〕14 号

西安建筑业协会

关于表彰2022年度西安市工程建设QC小组

活动成果及最佳组织奖等奖项的通知

各会员单位：

西安建筑业协会组织开展的 2022 年度西安市工程建设

QC 小组活动成果评选工作已圆满结束。经过企业申报，专家

审核，交流会现场发布、点评，评委会审定等程序，最终评

出 2022 年度西安市工程建设 QC小组活动成果一等奖 91 项；

二等奖 149 项；三等奖 160 项；最佳组织奖 12 家、最佳制

片奖 6 项、最佳演讲奖 6 个，现予以公布表彰。

望获奖单位及个人再接再厉，不断创新、丰富 QC 成果

内容，持续提高自身质量管理与技术水平，推动我市建筑行

- 2 -

业高质量发展。

附件：1.2022年度西安市工程建设QC小组活动成果一、

二、三等奖名单

2.2022 年度西安市工程建设 QC 小组活动成果最

组织奖名单

3.2022 年度西安市工程建设 QC 小组活动成果最

佳制片奖名单

4.2022 年度西安市工程建设 QC 小组活动成果最

佳演讲奖名单

西安建筑业协会

2022 年 4 月 7 日

西安建筑业协会办公室 2022 年 4月 7日印发